INDICAÇÃO Nº 482/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a instalação de placa com a denominação de via pública, na Avenida Fabiano Gilliard Vilhena, no bairro Jardim Brasil, antigo Loteamento Cunhápolis.

JUSTIFICATIVA

Os moradores solicitam a instalação de placas de denominação das vias públicas, no bairro, especialmente a da referida Avenida.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE